
ALBALONGA S.r.l in liquidazione e in  
Concordato Preventivo n.15/2012 

 

Denominazione: Albalonga S.r.l. in liq.ne e in c.p. n. 15/2012 – Società Unipersonale – Sede legale: P.zza Costituente n° 1   00041 Albano 
Laziale (RM) Sede  Amm.va – Via Mascagni, 2Bis 00041 Albano Laziale (RM) C.C.I.A.A. di Roma R.I. e P.IVA n° 07156011004 – R.E.A. 
n° 1014499  Cap. Soc. Euro 236.016,00 - Tel. 06/9307508 – Fax. 06/93720416 – PEC: albalongasrl@pec.it 

 

DETERMINAZIONE DEL LIQUIDATORE N. 12/2026 

Oggetto: Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato nel profilo professionale di Farmacista Collaboratore, Livello Q3 CCNL Farmacie 
Private.  
 

Il giorno 19 del mese di Gennaio dell’anno 2026 alle ore 09,15, presso la sede amministrativa 

dell’Albalonga, sita in Via Mascagni n. 2 bis Albano Laziale, è presente il Liquidatore pro tempore, in 

persona del Dott. Enrico Maria Capozzi e la dott.ssa Viviana Venditti, Responsabile Amministrativa. 

Vista la determinazione del Liquidatore n. 18/2025 del 12/06/2025 con la quale è stato bandito il 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

nel profilo professionale di Farmacista Collaboratore, livello Q3 CCNL Farmacie Private. 

Atteso che il sopra indicato concorso è stato pubblicato integralmente sul sito internet della società 

e sul sito istituzionale del Comune di Albano Laziale, per un periodo di 30 giorni a decorrere dal 

25/09/2025 con termine di scadenza delle domande il 15/10/2025. 

Vista la determinazione del Liquidatore n. 31/2025 del 16/10/2025 con la quale si è disposto di  

prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione alla data del 

14/11/2025. 

Vista la determinazione del Liquidatore n. 32/2025 del 17/11/2025 con la quale si è disposto di  

prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione alla data del 

15/12/2025. 

Vista la determinazione del Liquidatore n. 33/2025 del 16/12/2025 con la quale si è disposto di  

prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione alla data del 

12/01/2026. 

Richiamati i requisiti generali e particolari previsti nel bando di concorso, che ai fini dell’ammissione 

dovevano essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di scadenza del termine stabilito per la 

presentazione delle domande di partecipazione. 

Visto il vigente Regolamento Aziendale sul Reclutamento di personale, sulle progressioni di carriera 

e sul conferimento di incarichi, approvato con determinazione del Liquidatore n. 15 del 22/05/2019. 

Preso atto che si è provveduto a dar luogo, con proprio provvedimento (determinazione del 

Liquidatore n. 11 del 19/01/2026), come previsto dal citato regolamento, alla verifica delle domande 

presentate e dei relativi documenti per l’accertamento del possesso dei requisiti e l’osservanza delle 



ALBALONGA S.r.l in liquidazione e in  
Concordato Preventivo n.15/2012 

 

Denominazione: Albalonga S.r.l. in liq.ne e in c.p. n. 15/2012 – Società Unipersonale – Sede legale: P.zza Costituente n° 1   00041 Albano 
Laziale (RM) Sede  Amm.va – Via Mascagni, 2Bis 00041 Albano Laziale (RM) C.C.I.A.A. di Roma R.I. e P.IVA n° 07156011004 – R.E.A. 
n° 1014499  Cap. Soc. Euro 236.016,00 - Tel. 06/9307508 – Fax. 06/93720416 – PEC: albalongasrl@pec.it 

 

condizioni prescritte per l’ammissione/esclusione alla procedura concorsuale, stabiliti nel relativo 

bando di concorso che costituisce lex specialis. 

Constatato che alla scadenza fissata dal bando, ovvero il 12/01/2026, è pervenuta via PEC un’unica 

domanda di partecipazione al concorso. 

Considerato che le domande pervenute risultano regolari ai fini dell’ammissione alla procedura 

selettiva, si ritiene, sulla base della verifica della regolarità e della completezza delle dichiarazioni 

contenute nella domanda, nonché della conformità a quanto previsto dal bando della domanda 

stessa e della documentazione allegata, di procedere: 

- all’ammissione del candidato, come risulta dalla Tabella “A” allegata al presente atto quale 

parte integrante e sostanziale: 

1. Rotili Simone 

Rilevata l’esigenza urgente di dotare la Albalonga di personale farmacista collaboratore; 

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate, il Liquidatore 

 

DETERMINA 

 

1)    Di ammettere alla prova scritta del concorso pubblico, in premessa richiamato, n. 1 candidato, 

così come risulta dalla “Tabella A”, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale; 

2)    Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione sul sito della società e sul sito 

istituzionale del Comune di Albano Laziale, nella sezione – Amministrazione trasparente – Bandi di 

concorso, unitamente all’elenco degli ammessi, “Tabella A”, che avrà valore di notifica a tutti gli 

effetti nei confronti del candidato; 

3)   Di dare mandato agli uffici competenti di predisporre gli atti necessari e conseguenti alla presente 

determinazione. 

 
v.v. 
 
                f.to Il Liquidatore 
         Dr. Enrico Maria Capozzi 
 

 

 


